“………………………………………………………………………………………………………………” 

2. PIHAK KEDUA bertanggung jawab penuh atas pelaksanaan, administrasi dan 
keuangan atas pekerjaan sebagaimana dimaksud pada ayat 1. 

Pasal 2 
1. PIHAK PERTAMA menyalurkan dana untuk kegiatan yang dimaksud pada Pasal 1 

sebesar Rp 1.500.000,- (satu juta lima ratus ribu rupiah), yang diserahkan dalam 2 
(dua) tahap. 

2. Tahap pertama PIHAK PERTAMA menyerahkan dana sebesar 70% kepada 
PIHAK KEDUA. 

3. Tahap kedua PIHAK PERTAMA menyerahkan dana sebesar 30% kepada PIHAK 
KEDUA, setelah PIHAK KEDUA menyelesaikan kewajiban serangkaian kegiatan